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Adm. Publiczna - Kobiety

1 9 Gołek, Jagoda B 2122 2000 Urząd Miasta Poznania 6

2 27 Magnucka, Milena B 1798 2100 Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 5,5

3 30 Konstanciuk, Joanna B 2032 2000 Ministerstwo Rozwoju 5

4 48 Janiszyn, Elżbieta 1984 2000 Szkoła Policji w Katowicach 4,5

5 53 Pacuszka, Wioletta B 1858 1900 Urząd Miejski w Grudziądzu 4

6 55 Gasik, Jadwiga B 1805 2000 Urząd Patentowy RP Warszawa 4

7 65 Jasińska, Hanna 0 1800 Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 4

8 73 Grzmiączka, Alicja 0 1800 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Warszawa 3

9 76 Flisiak, Iwona 1183 1600 Urząd Gminy Niebylec 3

10 79 Zapert, Katarzyna B 1195 1400 Urząd Miasta w Łomży 3

Adm. Publiczna - Open

1 1 Gdański, Jacek B 2424 2600 Centrala ZUS, Warszawa 8

2 2 Gałyga, Zbigniew 2149 2200 Urząd Miasta Tychy 7

3 3 Pacuszka, Tomasz B 2219 2300 Powiatowy Urząd Pracy w Grudziądzu 7

4 4 Kuczyński, Robert B 2477 2600 Ministerstwo Skarbu Państwa Warszawa 7

5 5 Przedmojski, Rafal B 2276 2400 Główny Inspektorat Farmaceutyczny Warszawa 7

6 6 Ciemniak, Krzysztof B 2089 2100 Urząd Celny w Bydgoszczy 7

7 7 Sypień, Mateusz B 2188 2200 Ministerstwo Obrony Narodowej, Rzeszów 6,5

8 8 Kraiński, Sławomir B 2118 2200 Ministerstwo Obrony Narodowej 6,5

9 9 Gołek, Jagoda B 2122 2000 Urząd Miasta Poznania 6

10 10 Sygulski, Paweł B 2137 2200 Urząd Gminy Czarna 6

11 11 Markiewicz, Jacek B 2317 2300 Ministerstwo Środowiska Warszawa 6

12 12 Radecki, Wojciech B 1920 2000 MSWiA, Warszawa 6

13 13 Szewczak, Andrzej B 1946 2200 Urząd m.st Warszawa 6

14 14 Cubala, Piotr 1863 2000 Najwyższa Izba Kontroli 6

15 15 Szcześniak, Andrzej B 1942 2200 Wojskowa Komenda Uzupełnień w Brodnicy 6

16 16 Kędzierski, Sławomir B 2103 2200 Ministerstwo Obrony Narodowej 6

17 17 Celmer, Krzysztof B 1842 2000 Komenda Stołeczna Policji Warszawa 6

18 18 Grabara, Krzysztof B 2012 2000 Komisariat Policji Warszawa Ursynów 6

19 19 Dworakowski, Lukasz 2317 2400 Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Warszawa 6

20 19 Jozwik, Jacek B 1950 2000 Ministerstwo Finansów Warszawa 6

21 21 Michalak, Robert B 1815 2100 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży 6

22 22 Kraiński, Aleksander B 2042 2300 Urząd Miejski w Grudziądzu 5,5

23 23 Ściborowski, Mirosław B 1922 2200 Urząd Miejski w Grudziądzu 5,5

24 24 Dera, Andrzej 2088 2200 5,5

25 25 Niedbała, Rafał B 1991 1800 Okręgowy Urząd Górniczy w Gliwicach 5,5

26 26 Zahorski, Piotr B 2053 2000 Inspekcja Weterynaryjna w Polkowicach 5,5

27 27 Magnucka, Milena B 1798 2100 Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 5,5

28 28 Krulikowski, Szymon B 1698 1800 Urząd do Spraw Cudzoziemców 5,5

29 29 Ciechociński, Stefan B 1808 2200 Drugi Urząd Skarbowy w Lublinie 5

30 30 Konstanciuk, Joanna B 2032 2000 Ministerstwo Rozwoju 5

31 31 Obiedzinski, Piotr B 1827 2000 Komenda Powiatowa Policji w Zambrowie 5

32 32 Cymanski, Tadeusz 0 2000 5

33 33 Długokęcki, Adam 0 1400 Izba Skarbowa w Warszawie 5

34 34 Sawicki, Wojciech B 1742 2000 Ministerstwo Rozwoju, Warszawa 5

35 35 Adamski, Adam B 1660 1900 Ministerstwo Obrony Narodowej 5

36 36 Czaplicki, Wojciech 0 2000 Instytut Pamięci Narodowej Warszawa 5

37 36 Gołota, Andrzej 0 2000 Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Elbląg 5

38 38 Cyra, Dariusz B 1679 2000 Komenda Stołeczna Policji 5

39 38 Knoff, Dariusz B 1621 1800 Komenda Miejska Policji w Grudziądzu 5

40 40 Borys, Marek 0 1600 Akademia Sztuki Wojennej 5

41 41 Sachnowski, Michał B 1629 1800 Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 5
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42 42 Bida, Andrzej 0 1000 Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych 5

43 43 Major, Boguslaw B 1755 2000 Ministerstwo Finansów 5

44 44 Chibowski, Jacek 0 1600 Urząd Kontroli Skarbowej w Warszawie 5

45 45 Poliszuk, Dominik B 1721 2000 Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 4,5

46 46 Skolimowski, Andrzej B 1590 1800 Komenda Stołeczna Policji 4,5

47 47 Kuracki, Marek B 1862 2000 Urząd m.st Warszawa 4,5

48 48 Janiszyn, Elżbieta 1984 2000 Szkoła Policji w Katowicach 4,5

49 49 Hacia, Damian B 1542 1800 Komenda Główna Straży Granicznej 4,5

50 50 Ogórek, Andrzej 0 1600 Instytut Pamięci Narodowej Warszawa 4,5

51 51 Wolski, Jaroslaw B 1852 1900 Komenda Główna Policji - emeryt 4

52 52 Wolsza, Tadeusz 0 1800 Instytut Pamięci Narodowej Warszawa 4

53 53 Pacuszka, Wioletta B 1858 1900 Urząd Miejski w Grudziądzu 4

54 54 Orzechowski, Marcin B 1690 2000 Cossw Kalisz 4

55 55 Gasik, Jadwiga B 1805 2000 Urząd Patentowy RP Warszawa 4

56 56 Ceglowski, Ryszard B 1790 2000 Ministerstwo Obrony Narodowej 4

57 57 Prażmowski, Włodzimierz 1553 1900 Ministerstwo Obrony Narodowej 4

58 58 Musiał, Tomasz 0 1000 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Warszawie 4

59 59 Oleś, Jan B 1394 1800 Centrum Kultury w Łomiankach 4

60 60 Kucinski, Marek B 1832 1000 Ministerstwo Zdrowia, Warszawa 4

61 60 Swiatek, Jaroslaw 0 2000 Izba Celna w Poznaniu 4

62 62 Czyżowski, Mariusz 0 1000 Urząd m.st Warszawa 4

63 63 Fieducik, Marcin B 1280 1900 Izba Celna Warszawa 4

64 64 Grzmiączka, Andrzej B 1805 1800 Urząd Lotnictwa Cywilnego 4

65 65 Jasińska, Hanna 0 1800 Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 4

66 66 Połeć, Wojciech 0 1000 Urząd Transportu Kolejowego, Warszawa 4

67 67 Kotuszewski, Mirosław 1272 1600 Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 3,5

68 68 Pajączek, Krzysztof B 1415 1000 Główny Inspektorat Farmaceutyczny 3,5

69 69 Feliksinski, Tadeusz B 1619 2000 Rada Miejska Pabianice 3,5

70 70 Makarewicz, Wojciech 0 1000 Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 3,5

71 71 Siatkowski, Marek 0 1000 Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 3,5

72 72 Sobieszek, Marek B 1573 1800 Główny Urząd Geodezji i Kartografii WARSZAWA 3

73 73 Arbaszewski, Krzysztof B 1479 1800 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 3

74 73 Grzmiączka, Alicja 0 1800 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Warszawa 3

75 75 Cytacki, Marek 0 1000 Biuro Rzecznika Praw Pacjenta 3

76 76 Flisiak, Iwona 1183 1600 Urząd Gminy Niebylec 3

77 77 Mączyński, Marek 0 1600 Izba Celna w Poznaniu 3

78 78 Beczek, Wiesław 0 1000 Biuro Ochrony Rządu Warszawa 3

79 79 Zapert, Katarzyna B 1195 1400 Urząd Miasta w Łomży 3

80 80 Wolski, Marek 0 1000 Starostwo Powiatowe w Tucholi 3

81 81 Owczarek, Aleksander 0 1400 Urząd Gminy Biała 3

82 82 Wysoczański, Platon 0 1400 Ministerstwo Finansów 3

83 83 Wielk, Paweł 0 1000 Urząd m.st Warszawa 2,5

84 84 Dróżdż, Wojciech 0 1000 Agencja Restrukturyzaji i Modernizacji Rolnictwa 2,5

85 84 Tomaszewski, Stefan 0 1000 Komenda Główna Straży Granicznej Warszawa 2,5

86 86 Kubiak, Marcin 0 1000 Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 2,5

87 87 Misztalewski, Krzysztof 0 1000 ZUS Oddział w Białymstoku 2

88 88 Mikulec, Artur 0 1000 Urząd Statystyczny w Łodzi 2

89 89 Grzegorzak, Janusz B 1267 1800 Izba Celna w Warszawie 2

90 90 Mioduszewski, Andrzej 0 1000 Senat RP 2

91 91 Roman, Maciej 0 1400 Ministerstwo Rozwoju, Warszawa 1
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Adm. Samorządowa - Kobiety

1 9 Gołek, Jagoda B 2122 2000 Urząd Miasta Poznania 6

2 27 Magnucka, Milena B 1798 2100 Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 5,5

3 53 Pacuszka, Wioletta B 1858 1900 Urząd Miejski w Grudziądzu 4

4 76 Flisiak, Iwona 1183 1600 Urząd Gminy Niebylec 3

5 79 Zapert, Katarzyna B 1195 1400 Urząd Miasta w Łomży 3

Adm. Samorządowa - Open

1 2 Gałyga, Zbigniew 2149 2200 Urząd Miasta Tychy 7

2 3 Pacuszka, Tomasz B 2219 2300 Powiatowy Urząd Pracy w Grudziądzu 7

3 9 Gołek, Jagoda B 2122 2000 Urząd Miasta Poznania 6

4 10 Sygulski, Paweł B 2137 2200 Urząd Gminy Czarna 6

5 13 Szewczak, Andrzej B 1946 2200 Urząd m.st Warszawa 6

6 22 Kraiński, Aleksander B 2042 2300 Urząd Miejski w Grudziądzu 5,5

7 23 Ściborowski, Mirosław B 1922 2200 Urząd Miejski w Grudziądzu 5,5

8 27 Magnucka, Milena B 1798 2100 Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 5,5

9 36 Gołota, Andrzej 0 2000 Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Elbląg 5

10 47 Kuracki, Marek B 1862 2000 Urząd m.st Warszawa 4,5

11 53 Pacuszka, Wioletta B 1858 1900 Urząd Miejski w Grudziądzu 4

12 59 Oleś, Jan B 1394 1800 Centrum Kultury w Łomiankach 4

13 62 Czyżowski, Mariusz 0 1000 Urząd m.st Warszawa 4

14 69 Feliksinski, Tadeusz B 1619 2000 Rada Miejska Pabianice 3,5

15 73 Arbaszewski, Krzysztof B 1479 1800 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 3

16 76 Flisiak, Iwona 1183 1600 Urząd Gminy Niebylec 3

17 79 Zapert, Katarzyna B 1195 1400 Urząd Miasta w Łomży 3

18 80 Wolski, Marek 0 1000 Starostwo Powiatowe w Tucholi 3

19 81 Owczarek, Aleksander 0 1400 Urząd Gminy Biała 3

20 83 Wielk, Paweł 0 1000 Urząd m.st Warszawa 2,5

Adm. Rządowa - Kobiety

1 30 Konstanciuk, Joanna B 2032 2000 Ministerstwo Rozwoju 5

2 48 Janiszyn, Elżbieta 1984 2000 Szkoła Policji w Katowicach 4,5

3 55 Gasik, Jadwiga B 1805 2000 Urząd Patentowy RP Warszawa 4

4 65 Jasińska, Hanna 0 1800 Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 4

5 73 Grzmiączka, Alicja 0 1800 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Warszawa 3

Adm. Rządowa - Open

1 1 Gdański, Jacek B 2424 2600 Centrala ZUS, Warszawa 8

2 4 Kuczyński, Robert B 2477 2600 Ministerstwo Skarbu Państwa Warszawa 7

3 5 Przedmojski, Rafal B 2276 2400 Główny Inspektorat Farmaceutyczny Warszawa 7

4 6 Ciemniak, Krzysztof B 2089 2100 Urząd Celny w Bydgoszczy 7

5 7 Sypień, Mateusz B 2188 2200 Ministerstwo Obrony Narodowej, Rzeszów 6,5

6 8 Kraiński, Sławomir B 2118 2200 Ministerstwo Obrony Narodowej 6,5

7 11 Markiewicz, Jacek B 2317 2300 Ministerstwo Środowiska Warszawa 6

8 12 Radecki, Wojciech B 1920 2000 MSWiA, Warszawa 6

9 14 Cubala, Piotr 1863 2000 Najwyższa Izba Kontroli 6

10 15 Szcześniak, Andrzej B 1942 2200 Wojskowa Komenda Uzupełnień w Brodnicy 6

11 16 Kędzierski, Sławomir B 2103 2200 Ministerstwo Obrony Narodowej 6

12 17 Celmer, Krzysztof B 1842 2000 Komenda Stołeczna Policji Warszawa 6

13 18 Grabara, Krzysztof B 2012 2000 Komisariat Policji Warszawa Ursynów 6

14 19 Dworakowski, Lukasz 2317 2400 Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Warszawa 6
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15 19 Jozwik, Jacek B 1950 2000 Ministerstwo Finansów Warszawa 6

16 21 Michalak, Robert B 1815 2100 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży 6

17 24 Dera, Andrzej 2088 2200 5,5

18 25 Niedbała, Rafał B 1991 1800 Okręgowy Urząd Górniczy w Gliwicach 5,5

19 26 Zahorski, Piotr B 2053 2000 Inspekcja Weterynaryjna w Polkowicach 5,5

20 28 Krulikowski, Szymon B 1698 1800 Urząd do Spraw Cudzoziemców 5,5

21 29 Ciechociński, Stefan B 1808 2200 Drugi Urząd Skarbowy w Lublinie 5

22 30 Konstanciuk, Joanna B 2032 2000 Ministerstwo Rozwoju 5

23 31 Obiedzinski, Piotr B 1827 2000 Komenda Powiatowa Policji w Zambrowie 5

24 32 Cymanski, Tadeusz 0 2000 5

25 33 Długokęcki, Adam 0 1400 Izba Skarbowa w Warszawie 5

26 34 Sawicki, Wojciech B 1742 2000 Ministerstwo Rozwoju, Warszawa 5

27 35 Adamski, Adam B 1660 1900 Ministerstwo Obrony Narodowej 5

28 36 Czaplicki, Wojciech 0 2000 Instytut Pamięci Narodowej Warszawa 5

29 38 Cyra, Dariusz B 1679 2000 Komenda Stołeczna Policji 5

30 38 Knoff, Dariusz B 1621 1800 Komenda Miejska Policji w Grudziądzu 5

31 40 Borys, Marek 0 1600 Akademia Sztuki Wojennej 5

32 41 Sachnowski, Michał B 1629 1800 Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 5

33 42 Bida, Andrzej 0 1000 Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych 5

34 43 Major, Boguslaw B 1755 2000 Ministerstwo Finansów 5

35 44 Chibowski, Jacek 0 1600 Urząd Kontroli Skarbowej w Warszawie 5

36 45 Poliszuk, Dominik B 1721 2000 Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 4,5

37 46 Skolimowski, Andrzej B 1590 1800 Komenda Stołeczna Policji 4,5

38 48 Janiszyn, Elżbieta 1984 2000 Szkoła Policji w Katowicach 4,5

39 49 Hacia, Damian B 1542 1800 Komenda Główna Straży Granicznej 4,5

40 50 Ogórek, Andrzej 0 1600 Instytut Pamięci Narodowej Warszawa 4,5

41 51 Wolski, Jaroslaw B 1852 1900 Komenda Główna Policji - emeryt 4

42 52 Wolsza, Tadeusz 0 1800 Instytut Pamięci Narodowej Warszawa 4

43 54 Orzechowski, Marcin B 1690 2000 Cossw Kalisz 4

44 55 Gasik, Jadwiga B 1805 2000 Urząd Patentowy RP Warszawa 4

45 56 Ceglowski, Ryszard B 1790 2000 Ministerstwo Obrony Narodowej 4

46 57 Prażmowski, Włodzimierz 1553 1900 Ministerstwo Obrony Narodowej 4

47 58 Musiał, Tomasz 0 1000 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Warszawie 4

48 60 Kucinski, Marek B 1832 1000 Ministerstwo Zdrowia, Warszawa 4

49 60 Swiatek, Jaroslaw 0 2000 Izba Celna w Poznaniu 4

50 63 Fieducik, Marcin B 1280 1900 Izba Celna Warszawa 4

51 64 Grzmiączka, Andrzej B 1805 1800 Urząd Lotnictwa Cywilnego 4

52 65 Jasińska, Hanna 0 1800 Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 4

53 66 Połeć, Wojciech 0 1000 Urząd Transportu Kolejowego, Warszawa 4

54 67 Kotuszewski, Mirosław 1272 1600 Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 3,5

55 68 Pajączek, Krzysztof B 1415 1000 Główny Inspektorat Farmaceutyczny 3,5

56 70 Makarewicz, Wojciech 0 1000 Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 3,5

57 71 Siatkowski, Marek 0 1000 Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 3,5

58 72 Sobieszek, Marek B 1573 1800 Główny Urząd Geodezji i Kartografii WARSZAWA 3

59 73 Grzmiączka, Alicja 0 1800 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Warszawa 3

60 75 Cytacki, Marek 0 1000 Biuro Rzecznika Praw Pacjenta 3

61 77 Mączyński, Marek 0 1600 Izba Celna w Poznaniu 3

62 78 Beczek, Wiesław 0 1000 Biuro Ochrony Rządu Warszawa 3

63 82 Wysoczański, Platon 0 1400 Ministerstwo Finansów 3

64 84 Dróżdż, Wojciech 0 1000 Agencja Restrukturyzaji i Modernizacji Rolnictwa 2,5

65 84 Tomaszewski, Stefan 0 1000 Komenda Główna Straży Granicznej Warszawa 2,5

66 86 Kubiak, Marcin 0 1000 Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 2,5

67 87 Misztalewski, Krzysztof 0 1000 ZUS Oddział w Białymstoku 2

68 88 Mikulec, Artur 0 1000 Urząd Statystyczny w Łodzi 2

69 89 Grzegorzak, Janusz B 1267 1800 Izba Celna w Warszawie 2

70 90 Mioduszewski, Andrzej 0 1000 Senat RP 2

71 91 Roman, Maciej 0 1400 Ministerstwo Rozwoju, Warszawa 1
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Amatorzy - Adm. Publiczna - Kobiety

1 76 Flisiak, Iwona 1183 1600 Urząd Gminy Niebylec 3

2 79 Zapert, Katarzyna B 1195 1400 Urząd Miasta w Łomży 3

Amatorzy - Adm. Publiczna - Open

1 33 Długokęcki, Adam 0 1400 Izba Skarbowa w Warszawie 5

2 40 Borys, Marek 0 1600 Akademia Sztuki Wojennej 5

3 42 Bida, Andrzej 0 1000 Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych 5

4 44 Chibowski, Jacek 0 1600 Urząd Kontroli Skarbowej w Warszawie 5

5 46 Skolimowski, Andrzej B 1590 1800 Komenda Stołeczna Policji 4,5

6 49 Hacia, Damian B 1542 1800 Komenda Główna Straży Granicznej 4,5

7 50 Ogórek, Andrzej 0 1600 Instytut Pamięci Narodowej Warszawa 4,5

8 57 Prażmowski, Włodzimierz 1553 1900 Ministerstwo Obrony Narodowej 4

9 58 Musiał, Tomasz 0 1000 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Warszawie 4

10 59 Oleś, Jan B 1394 1800 Centrum Kultury w Łomiankach 4

11 62 Czyżowski, Mariusz 0 1000 Urząd m.st Warszawa 4

12 63 Fieducik, Marcin B 1280 1900 Izba Celna Warszawa 4

13 66 Połeć, Wojciech 0 1000 Urząd Transportu Kolejowego, Warszawa 4

14 67 Kotuszewski, Mirosław 1272 1600 Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 3,5

15 68 Pajączek, Krzysztof B 1415 1000 Główny Inspektorat Farmaceutyczny 3,5

16 70 Makarewicz, Wojciech 0 1000 Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 3,5

17 71 Siatkowski, Marek 0 1000 Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 3,5

18 72 Sobieszek, Marek B 1573 1800 Główny Urząd Geodezji i Kartografii WARSZAWA 3

19 73 Arbaszewski, Krzysztof B 1479 1800 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 3

20 75 Cytacki, Marek 0 1000 Biuro Rzecznika Praw Pacjenta 3

21 76 Flisiak, Iwona 1183 1600 Urząd Gminy Niebylec 3

22 77 Mączyński, Marek 0 1600 Izba Celna w Poznaniu 3

23 78 Beczek, Wiesław 0 1000 Biuro Ochrony Rządu Warszawa 3

24 79 Zapert, Katarzyna B 1195 1400 Urząd Miasta w Łomży 3

25 80 Wolski, Marek 0 1000 Starostwo Powiatowe w Tucholi 3

26 81 Owczarek, Aleksander 0 1400 Urząd Gminy Biała 3

27 82 Wysoczański, Platon 0 1400 Ministerstwo Finansów 3

28 83 Wielk, Paweł 0 1000 Urząd m.st Warszawa 2,5

29 84 Dróżdż, Wojciech 0 1000 Agencja Restrukturyzaji i Modernizacji Rolnictwa 2,5

30 84 Tomaszewski, Stefan 0 1000 Komenda Główna Straży Granicznej Warszawa 2,5

31 86 Kubiak, Marcin 0 1000 Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 2,5

32 87 Misztalewski, Krzysztof 0 1000 ZUS Oddział w Białymstoku 2

33 88 Mikulec, Artur 0 1000 Urząd Statystyczny w Łodzi 2

34 89 Grzegorzak, Janusz B 1267 1800 Izba Celna w Warszawie 2

35 90 Mioduszewski, Andrzej 0 1000 Senat RP 2

36 91 Roman, Maciej 0 1400 Ministerstwo Rozwoju, Warszawa 1

Amatorzy - Adm. Samorządowa - Kobiety

1 76 Flisiak, Iwona 1183 1600 Urząd Gminy Niebylec 3

2 79 Zapert, Katarzyna B 1195 1400 Urząd Miasta w Łomży 3
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Amatorzy - Adm. Samorządowa - Open

1 59 Oleś, Jan B 1394 1800 Centrum Kultury w Łomiankach 4

2 62 Czyżowski, Mariusz 0 1000 Urząd m.st Warszawa 4

3 73 Arbaszewski, Krzysztof B 1479 1800 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 3

4 76 Flisiak, Iwona 1183 1600 Urząd Gminy Niebylec 3

5 79 Zapert, Katarzyna B 1195 1400 Urząd Miasta w Łomży 3

6 80 Wolski, Marek 0 1000 Starostwo Powiatowe w Tucholi 3

7 81 Owczarek, Aleksander 0 1400 Urząd Gminy Biała 3

8 83 Wielk, Paweł 0 1000 Urząd m.st Warszawa 2,5

Amatorzy - Adm. Rządowa - Kobiety

Amatorzy - Adm. Rządowa - Open

1 33 Długokęcki, Adam 0 1400 Izba Skarbowa w Warszawie 5

2 40 Borys, Marek 0 1600 Akademia Sztuki Wojennej 5

3 42 Bida, Andrzej 0 1000 Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych 5

4 44 Chibowski, Jacek 0 1600 Urząd Kontroli Skarbowej w Warszawie 5

5 46 Skolimowski, Andrzej B 1590 1800 Komenda Stołeczna Policji 4,5

6 49 Hacia, Damian B 1542 1800 Komenda Główna Straży Granicznej 4,5

7 50 Ogórek, Andrzej 0 1600 Instytut Pamięci Narodowej Warszawa 4,5

8 57 Prażmowski, Włodzimierz 1553 1900 Ministerstwo Obrony Narodowej 4

9 58 Musiał, Tomasz 0 1000 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Warszawie 4

10 63 Fieducik, Marcin B 1280 1900 Izba Celna Warszawa 4

11 66 Połeć, Wojciech 0 1000 Urząd Transportu Kolejowego, Warszawa 4

12 67 Kotuszewski, Mirosław 1272 1600 Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 3,5

13 68 Pajączek, Krzysztof B 1415 1000 Główny Inspektorat Farmaceutyczny 3,5

14 70 Makarewicz, Wojciech 0 1000 Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 3,5

15 71 Siatkowski, Marek 0 1000 Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 3,5

16 72 Sobieszek, Marek B 1573 1800 Główny Urząd Geodezji i Kartografii WARSZAWA 3

17 75 Cytacki, Marek 0 1000 Biuro Rzecznika Praw Pacjenta 3

18 77 Mączyński, Marek 0 1600 Izba Celna w Poznaniu 3

19 78 Beczek, Wiesław 0 1000 Biuro Ochrony Rządu Warszawa 3

20 82 Wysoczański, Platon 0 1400 Ministerstwo Finansów 3

21 84 Dróżdż, Wojciech 0 1000 Agencja Restrukturyzaji i Modernizacji Rolnictwa 2,5

22 84 Tomaszewski, Stefan 0 1000 Komenda Główna Straży Granicznej Warszawa 2,5

23 86 Kubiak, Marcin 0 1000 Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie 2,5

24 87 Misztalewski, Krzysztof 0 1000 ZUS Oddział w Białymstoku 2

25 88 Mikulec, Artur 0 1000 Urząd Statystyczny w Łodzi 2

26 89 Grzegorzak, Janusz B 1267 1800 Izba Celna w Warszawie 2

27 90 Mioduszewski, Andrzej 0 1000 Senat RP 2

28 91 Roman, Maciej 0 1400 Ministerstwo Rozwoju, Warszawa 1

Informatycy

1 14 Cubala, Piotr 1863 2000 Najwyższa Izba Kontroli 6

2 19 Dworakowski, Lukasz 2317 2400 Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Warszawa 6

3 28 Krulikowski, Szymon B 1698 1800 Urząd do Spraw Cudzoziemców 5,5

4 35 Adamski, Adam B 1660 1900 Ministerstwo Obrony Narodowej 5

5 56 Ceglowski, Ryszard B 1790 2000 Ministerstwo Obrony Narodowej 4

6 64 Grzmiączka, Andrzej B 1805 1800 Urząd Lotnictwa Cywilnego 4

7 77 Mączyński, Marek 0 1600 Izba Celna w Poznaniu 3


